平成19年9月
19・26

検査内容変更のお知らせ

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、下記項目の検査内容を変更させていただきますので、ご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げま
す。

謹白

記

検査内容変更項目
t t■■■■■■■■■■■■■■t■■■■■■■■■■■●●■■■■■■■■■■■■■●●■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

検査案内

嘉鱒載貢
コード 検査項目名 変更箇所 斬 旧

73P 819
ミエリンへ●ィシック蛋白

測定方法 EIA 法 和A法

基準値 102p〆ml以下 4．O ng／ml以下

（MBP） 単位 1 P〆ml n〆ml

検体量／保存 髄液0．3ml／凍結 髄液0．5ml／凍結

変更期日
＝HHHH1■■■■■■■■■■■■■■■■■t■■■■■■■■■■■■■●■■■■■■■■■■■●■■■■■■■■■■■

●　平成19年9月29日（土）受付分より

査センタ」黒腰は禦禦慧LLABORAmRYINC．